
  

UCHWAŁA NR 61/VIII /19 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 12 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Rutki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) i art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730  

i poz. 1287) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Rutki,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Rutki stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 128/XXXI/09 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rutki 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 13 poz. 264) wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w § 10 w pkt 2 dodaje się lit. d w brzmieniu:  

,,d) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym/grupą w punkcie przedszkolnym.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.1. Nauczycielowi bez względu na stopień awansu zawodowego przysługuje dodatek funkcyjny 

z tytułu powierzenia mu wychowawstwa klasy lub funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem 

przedszkolnym / grupą w punkcie przedszkolnym w wysokości 300,00 zł miesięcznie. 

2. Dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia wychowawstwa klasy lub funkcji nauczyciela 

opiekującego się oddziałem przedszkolnym/grupą w punkcie przedszkolnym przyznaje się na jeden rok 

szkolny. 

3. Dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia wychowawstwa klasy lub funkcji nauczyciela 

opiekującego się oddziałem przedszkolnym/grupą w punkcie przedszkolnym wypłacany jest z góry w dniu 

wypłaty wynagrodzenia.”; 

3) skreśla się Rozdział VIII Dodatek Mieszkaniowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upłwie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia wtorek, 17 września 2019 r.

Poz. 4494


		2019-09-17T11:38:24+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




